CONTRATO N.º 124/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ALEXANDRE JOSÉ FERREIRA
OBJETO: Arrendamento de uma área de 1,56 hectares, registrada na matrícula 68.074, situada na localidade de Vila
Serafim Schmidt
VALOR: R$ 18.000,00
PRAZO: 14 de agosto de 2025 a dia 14 de agosto de 2027